Total lumen (lm) 4550lm
Total forbruk (W) 35W
Total effekt (lm / W) 130lm/W
Materiale produkt Aluminium / stål
Materiale avdekning PMMA
Farge produkt Hvit
Farge avdekning Hvit
Art. nr. SL-PAN-40W-WW-BN-S
PRODUKT EL-DATA
Lyskilde antall (stk.) 1
Lyskilde navn/ modell SMD2835
Lysfarge (Kelvin) 3000K
CRI / RA >80
MacAdam step / SDCM 3
LYSKILDE
Strålevinkel (grader) 90⁰
IP - grad 20
Beskyttelsesklasse III
Levetid 100.000T L80B10
Epoch2 PRO 35W - 3000K
NorDesign AS
www.nordesign.no / tlf: 73 84 95 50
Epoch2 PRO 35W Backlit panel 595*595 white
GTIN 6928936921081
Lysstråling Direkte
TILKOBLING / MONTASJE
Tilkoblingstype DC plugg (hann) - Påmontert
Vekt 1,75Kg
Energiklasse D
Driftstemperatur -20⁰C - +45⁰C
IK - grad 05
Designet på panelet gir optimalt lysutbytte og lysfordeling
langs avdekningen.
Type avdekning Microprismatisk
Strøm 900mA
Dimbar Avhengig av valgt strømforsyning
UGR <19
EPOCH Series
LED BACKLIT PANEL LIGHTS
PRODUCT CATALOG http://www.sheenly.com Rev/2.0/Page 2/4
LED SOURCE
SMD 2835 Illumination grade LED light
source.
LED DRIVER
External drive optional, according
with LVD, EMC standard, 5 years
guarantee
Average beam angle(50%)：120° Average beam angle(50%)：120°
Beam Angle: 120°°
Application: Office & Administrative Lighting
Sheenly LED Panel light is the ideal replacement for traditional grid lights and
fluorescent tubes. Moreover, Sheenly Panel light creates extremely harmonies and
uniform lights, which conventional light never achieved.
Clip In
Column Surface Mounted
Recessed
Overview
The most cost effective recessed office lighting luminaire. Epoch II is
produced by the latest generation of automictic production line, they are
highly consistent, energy efficient, reliable, with trustworthy
quality. Besides the basic on/off version, we also provide many varieties
functions, sizes, light efficiency level and IP levels.
Color Optional
White, Silver or other RAL colors available on request.
Luminaire Body
Aluminium frame and steel back p
late. Integrated design, excellent
thermal performance. Ultra-thin
design, highspace utilization.
Box Surface Mounted
Pendant Mounted
Type spenning (AC / DC) DC
Spenning 36V
Levetid 50.000T L90B50
3000K 500
mA
700
mA
800
mA
900
mA
950
mA
1000
mA
1050
mA
Power (W) 19 27 30 35 37 39 41
Lumen (lm) 2438 3498 3982 4550 4773 4992 5207
Lm / W 130 132 131 130 129 128 127
DRIVER
Philips Xitanium 36W WH 0.15-1.05A 54V TD/IS
Art. nr. 929002861906
Strøm 150-1050mA
Spenning 24-54V
Sikring: maks. på 16A B 32
Sikring: maks. på 16A C 32
Driver merke Philips Xitanium
Driver levetid 100.000T
Min. spenning inn (V) 220V
Maks. spenning inn (V) 240V
Min. frekvens (Hz) 50Hz
Maks. frekvens (Hz) 60Hz
Type spenning (AC / DC) AC
Power Factor 0,9
Dimbar DALI
Flimmerfri Ja
SVM (≤ 0,4)
Pst LM (≤ 1,0)
Epoch2 PRO 35W
NorDesign AS
www.nordesign.no / tlf: 73 84 95 50
Epoch2 PRO 35W Backlit panel 595*595 white
LIFUD CC LED driver 40W/900mA -
NON dimmable (m/koblingsboks)
Art. nr. 121900040
Strøm 900mA
Spenning 33-40V
Sikring: maks. på 16A B 33
Sikring: maks. på 16A C 56
Driver merke Lifud
Driver levetid 100.000T
Min. spenning inn (V) 220V
Maks. spenning inn (V) 240V
Min. frekvens (Hz) 50Hz
Maks. frekvens (Hz) 60Hz
Type spenning (AC / DC) AC
Power Factor 0,9
Dimbar Ikke dimbar
Flimmerfri Ja
SVM (≤ 0,4)
Pst LM (≤ 1,0)
Leveres m/ koblingsboks
(pri. side) og DC-plugg
(hunn sek.side)
LIFUD CC LED driver 40W/900mA -
NON dimmable (m/schuko)
Art. nr. 120900040
Strøm 900mA
Spenning 33-40V
Sikring: maks. på 16A B 33
Sikring: maks. på 16A C 56
Driver merke Lifud
Driver levetid 100.000T
Min. spenning inn (V) 220V
Maks. spenning inn (V) 240V
Min. frekvens (Hz) 50Hz
Maks. frekvens (Hz) 60Hz
Type spenning (AC / DC) AC
Power Factor 0,9
Dimbar Ikke dimbar
Flimmerfri Ja
SVM (≤ 0,4)
Pst LM (≤ 1,0)
Leveres m/ 150cm Schuko
ledning jordet (pri. side) og
DC-plugg (hunn sek.side)
mA programmeres hos
NorDesign
LIFUD CC LED driver 40W/900mA (DIP 700-1050mA) -
PHASE CUT dimmable (m/koblingsboks)
Art. nr. 121900140
Strøm 700-1050mA (900mA standard)
Spenning 9-42V
Sikring: maks. på 16A B 49
Sikring: maks. på 16A C 49
Driver merke Lifud
Driver levetid 100.000T
Min. spenning inn (V) 220V
Maks. spenning inn (V) 240V
Min. frekvens (Hz) 50Hz
Maks. frekvens (Hz) 60Hz
Type spenning (AC / DC) AC
Power Factor 0,9
Dimbar Fase avsnitt
Flimmerfri Ja
SVM (≤ 0,4)
Pst LM (≤ 1,0)
Dip-swith (700-1050mA).
Leveres m/ koblingsboks
(pri. side) og DC-plugg (hunn
sek.side)